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Konferencja prasowa organizowana wspólnie z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie, podczas której omówione zostały działania
Policji prowadzone podczas akcji „Znicz” i innych prowadzonych wspólnie akcji odbyła się we wtorek 25 października w siedzibie Policji.

Zbliżające się Święto Zmarłych, co roku wiąże się z wielkim natężeniem ruchu na polskich drogach oraz ze zwiększoną ilością wypadków. Akcja „Znicz”
to wzmożone patrole drogówki na drogach wylotowych i trasach koło cmentarzy oraz kierowanie ruchem w okolicach cmentarzy. W akcji Znicz policji
pomaga straż miejska, Żandarmeria Wojskowa, strzelcy oraz harcerze.

Samorząd Województwa od lat prowadzi działania we współpracy z służbami, które dbają o nasze bezpieczeństwo na drogach, w tym m.in. z: Komendą
Wojewódzką Policji w Szczecinie, Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego oraz Inspekcją Transportu Drogowego. Mam nadzieję, że nasz wspólny
wysiłek przyniesie jak najlepszy efekt, że uda nam się skłonić kierowców do zastanowienia, czy warto narażać siebie i innych na ryzyko utraty zdrowia i
życia – mówił marszałek Olgierd Geblewicz.

Na konferencji Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego przekazał Komendantowi Policji 100 testów narkotykowych, a Wojewódzkiemu
Inspektorowi Inspekcji Transportu Drogowego 1300 kamizelek odblaskowych.

Testy narkotykowe DrugWipe 6 to uniwersalne testy wykrywające narkotyki z pięciu grup: amfetamina, konopie, opiaty, kokaina, benzodiazepiny.  -
Liczę, że dzięki tym narkotestom będziecie Państwo wyłapywać tych, którzy korzystają z nielegalnych używek zmieniających percepcję -  podkreślił
marszałek.

Kamizelki odblaskowe zwiększające bezpieczeństwo na drogach będą rozdawane kierowcom podczas kontroli drogowych.

- Zależało mi na kamizelkach, teraz gdy szybko zapada zmrok i późno wstaje słońce, pieszy jest niewidoczny bez elementu odblaskowego – mówił
Marek Rupental Wojewódzki Inspektor Inspekcji Transportu Drogowego.
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